
ROUND 01 ALA 85 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 FRUET M. 1:31.139
Migliore

1 1:40.783 10:38:33.286

2 1:32.435 10:40:05.721

3 1:50.825 10:41:56.546

4 1:31.241 10:43:27.787

5 1:49.611 10:45:17.398

6 1:33.564 10:46:50.962

7 1:33.183 10:48:24.145

8 1:31.139 10:49:55.284

 Po. 2 - # 9 COSTARAOSS A. + 08.090
Diff. Primo

1 1:45.242 10:38:37.532

2 2:27.631 10:41:05.163

3 1:39.229 10:42:44.392

4 1:43.842 10:44:28.234

5 1:44.356 10:46:12.590

6 1:42.601 10:47:55.191

7 1:46.508 10:49:41.699

 Po. 3 - # 6 RABENSTEINER M. + 11.697
Diff. Primo

1 1:44.583 10:38:36.527

2 1:42.836 10:40:19.363

3 1:44.221 10:42:03.584

4 1:45.038 10:43:48.622

5 1:46.381 10:45:35.003

6 2:00.773 10:47:35.776

7 1:44.964 10:49:20.740

 Po. 4 - # 18 GUARDIA A. + 11.797
Diff. Primo

1 1:47.168 10:38:40.128

2 1:43.974 10:40:24.102

3 1:46.202 10:42:10.304

4 1:49.698 10:44:00.002

5 1:42.972 10:45:42.974

6 1:56.097 10:47:39.071

7 1:42.936 10:49:22.007

 Po. 5 - # 116 VILL L. + 14.861
Diff. Primo

1 1:50.405 10:38:44.586

2 1:50.650 10:40:35.236

3 1:48.548 10:42:23.784

4 1:47.382 10:44:11.166

5 1:48.472 10:45:59.638

6 1:46.000 10:47:45.638

7 1:47.659 10:49:33.297

 Po. 6 - # 51 ANDREOLLI A. + 16.465
Diff. Primo

1 1:56.703 10:38:51.786

2 1:48.458 10:40:40.244

3 1:57.105 10:42:37.349

4 1:47.604 10:44:24.953

5 2:32.784 10:46:57.737

6 1:51.862 10:48:49.599

 Po. 7 - # 89 VALENTI S. + 16.740
Diff. Primo

1 1:58.376 10:38:51.930

2 1:52.010 10:40:43.940

3 1:50.282 10:42:34.222

4 1:50.077 10:44:24.299

5 1:48.811 10:46:13.110

6 1:47.879 10:48:00.989

7 1:47.974 10:49:48.963

 Po. 8 - # 71 BALDESSARI A. + 20.840
Diff. Primo

1 1:53.538 10:38:53.049

2 1:51.979 10:40:45.028

3 1:53.330 10:42:38.358

4 1:52.703 10:44:50.628

5 1:53.991 10:46:44.619

6 1:54.804 10:48:39.423

7 1:53.474 10:50:32.897

Fastest lap: 1:31.139 
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